

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220223001  
Processo Administrativo Nº 20220209001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA  
Data de Publicação: 22/02/2022 11:44:53

TOTAL DO PROCESSO: 1.061.990,00

**FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME** 38.541.701/0001-00 920.000,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 031 920.000,00 **Total: 920.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: PNEU 1000 R20 BORRACHUDO

Quantidade: 52 Valor Unit.: 2.292,50 Total Item: 119.210,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: PNEU 1000 R20 DIRECIONAL

Quantidade: 112 Valor Unit.: 1.943,30 Total Item: 217.649,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 175/70 R14

Quantidade: 100 Valor Unit.: 359,60 Total Item: 35.960,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 185 R14C

Quantidade: 14 Valor Unit.: 483,80 Total Item: 6.773,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 185/65 R15

Quantidade: 74 Valor Unit.: 383,40 Total Item: 28.371,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 215/75 R17,5

Quantidade: 52 Valor Unit.: 989,20 Total Item: 51.438,40

Item: 7 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 205/75 R16

Quantidade: 10 Valor Unit.: 709,50 Total Item: 7.095,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: PNEU 7.50 R16

Quantidade: 48 Valor Unit.: 788,80 Total Item: 37.862,40

Item: 9 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: PNEU 185/70 R14

Quantidade: 70 Valor Unit.: 382,90 Total Item: 26.803,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE**



Descrição: PNEU 195/65 R15			
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 445,90</b>	Total Item: 27.645,80	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 265/70 R16			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 781,00</b>	Total Item: 7.810,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 265/60 R18			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 903,00</b>	Total Item: 10.836,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 12-16.5 DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.856,50</b>	Total Item: 7.426,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 19.5-24 TRASEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 4.598,35</b>	Total Item: 18.393,40	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 12,5/80 R18 12PLY			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2.362,50</b>	Total Item: 9.450,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 14000 R24			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4.715,50</b>	Total Item: 113.172,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 17,5-25			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 4.014,20</b>	Total Item: 32.113,60	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 17,5-25 12PLY			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 5.888,50</b>	Total Item: 23.554,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 3.276,70</b>	Total Item: 39.320,40	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 2.144,50</b>	Total Item: 25.734,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 750 R16			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.153,70</b>	Total Item: 13.844,40	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: PNEU 14.9-28			

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE



Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.539,60</b>	Total Item: 6.158,40	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: PNEU 23.1-30			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 5.558,00</b>	Total Item: 22.232,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU 215/65 R16			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 562,50</b>	Total Item: 4.500,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: PNEU 23.1-30			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 6.661,70</b>	Total Item: 26.646,80	
<b>AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA</b>		<b>03.538.927/0001-78</b>	<b>38.990,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 38.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: AUTOMOTIVA
Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 1000 R20			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 132,50</b>	Total Item: 19.875,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: AUTOMOTIVA
Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 7.50 R16			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 64,70</b>	Total Item: 3.105,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: AUTOMOTIVA
Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 12.5/80 R18 12PLY			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 134,30</b>	Total Item: 537,20	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: agricola
Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 14000 R24			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 246,50</b>	Total Item: 4.437,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: agricola
Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 17.5-25			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 292,80</b>	Total Item: 2.342,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: maqqgion	Modelo: agricola
Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 17.5-25 12PLY			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 292,80</b>	Total Item: 2.342,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: agricola
Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 275/80 R22,5			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 145,40</b>	Total Item: 2.326,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: AUTOMOTIVA
Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 750 R16			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 65,90</b>	Total Item: 790,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: agricola

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE**



Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 23.1-30

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 559,70**    Total Item: 2.238,80

Item: 10            Unidade: UND                      Marca: maggion                                      Modelo: agricola

Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 14.9-28

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 248,60**    Total Item: 994,40

**PNEUS CANTEIROS EIRELI**    **01.739.141/0004-36**    **103.000,00**

**LOTE 3**                      Quant.: 1    Num: 082    16.000,00    **Total: 16.000,00**

Item: 1            Unidade: UND                      Marca: ABC VALADARES                                      Modelo:

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 1000 R20

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 48,10**    Total Item: 7.215,00

Item: 2            Unidade: UND                      Marca: ABC VALADARES                                      Modelo:

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 7.50 R16

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 34,30**    Total Item: 411,60

Item: 3            Unidade: UND                      Marca: ABC VALADARES                                      Modelo:

Descrição: PROTETOR DE CAMAR DE AR PNEU 14000 R24

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 120,30**    Total Item: 2.165,40

Item: 4            Unidade: UND                      Marca: ABC VALADARES                                      Modelo:

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 17.5-25

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 228,70**    Total Item: 1.829,60

Item: 5            Unidade: UND                      Marca: ABC VALADARES                                      Modelo:

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 17.5-25 12PLY

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 228,90**    Total Item: 1.831,20

Item: 6            Unidade: UND                      Marca: ABC VALADARES                                      Modelo:

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 275/80 R22,5

Quantidade: 16                      **Valor Unit.: 56,30**    Total Item: 900,80

Item: 7            Unidade: UND                      Marca: ABC VALADARES                                      Modelo:

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PNEU 7.50 R16

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 34,30**    Total Item: 1.646,40

**LOTE 4**                      Quant.: 1    Num: 025    87.000,00    **Total: 87.000,00**

Item: 1            Unidade: UND                      Marca: AMÉRICA                                      Modelo:

Descrição: BATERIA NACIONAL DE 100A

Quantidade: 56                      **Valor Unit.: 502,50**    Total Item: 28.140,00

Item: 2            Unidade: UND                      Marca: AMÉRICA                                      Modelo:

Descrição: BATERIA NACIONAL DE 150A

Quantidade: 28                      **Valor Unit.: 661,70**    Total Item: 18.527,60

Item: 3            Unidade: UND                      Marca: AMÉRICA                                      Modelo:

Descrição: BATERIA NACIONAL DE 60A



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE

Quantidade: 81	<b>Valor Unit.: 289,30</b>			Total Item: 23.433,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AMÉRICA	Modelo:	
Descrição: BATERIA NACIONAL DE 70A				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 415,60</b>			Total Item: 14.546,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AMÉRICA	Modelo:	
Descrição: BATERIA NACIONAL DE 75ª				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 446,90</b>			Total Item: 893,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AMÉRICA	Modelo:	
Descrição: BATERIA NACIONAL DE 90A				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 473,90</b>			Total Item: 947,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AMÉRICA	Modelo:	
Descrição: BATERIA NACIONAL DE 45A				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 255,75</b>			Total Item: 511,50

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA